2

Выборы
депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва
14 сентября 2025 года

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-33-11, email: t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	17 июня 2025 г.
	г. Краснодар
	                      № 136/534

О некоторых образцах примерных форм удостоверений, используемых территориальной избирательной комиссией Центральная г. Краснодара на выборах депутатов городской Думы Краснодара
восьмого созыва

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 10 марта 2006 г. № 1078-П (в актуальной редакции), территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1.Использовать на выборах депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва формы удостоверений, установленные постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 10 марта 2006 г. № 1078-П (в актуальной редакции).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Центральная г. Краснодара

Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Центральная г. Краснодара

В.Н. Мамина

  Выборы   депутатов  городской Думы Краснодара   восьмого   созыва   14 сентября 2025 года

Территориальная избирательная комиссия   Центральная г. Краснодара     Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239 - 33 - 11,   email :   t 27@ ikkk . ru

  РЕШЕНИЕ

17 июня 2025 г.  г. Краснодар                         № 13 6 / 534

    О некоторых образцах примерных форм удостоверений, используемых  территориальной избирательной комиссией Центральная г. Краснодара  на  выбор ах   депутатов городской Думы Краснодара    восьмого   созыва      Руководствуясь постановлением избирательной комиссии  Краснодарского края от 10   марта 2006 г. № 1078 - П (в актуальной редакции),  территориальная избирательная комиссия  Центральная г. Краснодара  РЕШИЛА:   1. Использовать на   выборах депутатов городской Думы Краснодара  восьмого   созыва  формы удосто верений, установленные постановлением  избирательной комиссии Краснодарского края от 10 марта 2006 г. № 1078 - П  (в  актуальной редакции).   2. Разместить   настоящее решение  на официальном сайте (странице)  территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети  Интернет.   3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на  секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г.  Краснодара Мамину В.Н.

Председатель территориальной   избирательной комиссии  Центральная г. Краснодара       Р.С. Иващенко

Секретарь территориальной   избирательной комиссии  Центральная г. Краснодара     В.Н. Мамина